
Super Baja Rey 1:6 Desert Truck 4WD BL AVC RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS05013T1
LOS05013T2

Vlastnosti
• Výkonné auto v měřítku 1:6
• Klec karosérie a 4-dílná nabarvená karosérie
• LED světla na karosérii
• Střídavý motor Dynamite 1200Kv
• Střídavý regulátor Dynamite Fuze 160A
• Technologie Spektrum™ AVC®
• Velké hliníkové olejové tlumiče
• Přijímač Spektrum SRS6000 DSMR AVC
• Voděodolná elektronika
• Podvozek z eloxovaného hliníku 6061-T6 4mm
• Hliníkový mezinápravový diferenciál
• Realistický a interiér řidiče, karosérie ve 2 barvách
• Hliníkové olejové tlumiče
• Obsahuje vysílač Spektrum DX2E Active
• Vyrábí se ve 2 barvách karosérie, zelená a červená

Kokpit a osvětlení
 V setu je kompletně sestavené auto 

Super Baja Rey, realismus auta 
podtrhuje vybavení kokpitu interiérem 
s palubní deskou, řidičem a spolujezd-
cem na sedadlech. Večer lze zapnout 

LED osvětelní na liště nad oknem.

Technické údaje
Typ  Elektro Desert Truck 4WD
Měřítko  1:6
Délka  775 mm
Šířka  396 mm
Rozvor  495 mm
Výška  279 mm
Světlá výška 76 mm
Náhon  4WD
Motor  Dynamite® 1200kv
Kuličková ložiska Kompletní
Baterie  Doporučeny 2 ks LiPol baterií 5000mAh 50C 2-3 S
Karosérie  Desert Truck nabarvená
Šasí  Hliníkové 6061-T6 4 mm
Vysílač  Spektrum DX2E 2.4GHz DSMR
Přijímač  Spektrum SRS6000 6-kan. DSMR® AVC
Servo  Spektrum 18 kg (SPMS904)
Regulátor  Dynamite Fuze™ 160A BL WP 1:6

Vložení baterií
Aby nebylo nutné odklápět karosérii při 
výměně baterií, vkládají se obě baterie 
do prostoru šasí zespodu před zadní 

nápravou. Konektory se zapojí do 
protikusů, které jsou nainstalovány v 

prostoru umístění baterií.

Servo 18 kg
Robustní voděodolné digitální servo 

Spektrum™ S904 je navrženo tak, aby 
zvládlo všechno, co se od něj očekává. 
vysoký točivý moment se kombinuje s 
rychlými reakcemi, aby bylo dosaženo 

co nejintenzivnějšího zážitku.

Pohon Dynamite
Rychlostí až 80km/hod můžete ujíždět 
s tímto velkým RC modelem auta při 
použití 2 kusů LiPol baterie 3S! O po-

hon se stará střídavý motor a regulátor 
Dynamite Fuze.

RC model auta v měřítku 1:6, Losi Super Baja Rey Desert Truck s náhonem 4WD a stabilizací AVC na dálkové ovládání. Nainstalován výkonný střídavý 
elektromotor Fuze 1200 kV se střídavým regulátorem 1:6 Fuze 160A. Doporučeny jsou 2 ks LiPol baterií 5000mAh 50C 2-3S (nejsou v balení). Obsahuje 
RC soupravu DX2e, servo MG WP. Kompletně sestaveno, voděodolná elektronika.


